
Revoca di due contributi per il sostegno agli studi
post diploma anno accademico 2021/2022 assegnati
con determinazione del dirigente del Servizio
Formazione professionale, formazione terziaria e
funzioni di sistema n. 1545 di data 18 febbraio
2022.

Determinazione n. 5654 del 30/05/2023

Revoca di due contributi per il sostegno agli studi post diploma anno accademico 2021/2022 assegnati
con determinazione del dirigente del Servizio Formazione professionale, formazione terziaria e
funzioni di sistema n. 1545 di data 18 febbraio 2022.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2023-S116-00101
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Revoca di due contributi per il sostegno agli studi post diploma anno accademico 2021/2022
assegnati con determinazione del dirigente del Servizio Formazione professionale, formazione terziaria e
funzioni di sistema n. 1545 di data 18 febbraio 2022.
RIFERIMENTO : 2023-S116-00101
Pag 1 di 7
Num. prog. 1 di 11 
IL DIRIGENTE
Viste:
- la deliberazione della Giunta provinciale n. 1658 di data 8 ottobre 2021 (come modificata con deliberazione
della Giunta provinciale n. 2144 del 10 dicembre 2021) con la quale è stato approvato il Bando per la
concessione dei contributi per il sostegno agli studi post diploma per l'anno accademico 2021/2022 (di
seguito anche "Bando") e sono stati disciplinati al Capo I gli aspetti procedurali/gestionali per l'erogazione
della prima annualità nonché per la conferma della seconda e terza annualità di contributo per gli studenti e le
studentesse beneficiari della coorte a.a. 2021/2022;
- la determinazione del dirigente del Servizio formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di
sistema n. 1545 di data 18 febbraio 2022, con la quale è stato approvato l'elenco delle domande escluse,
l'elenco delle domande ammesse e l'elenco delle relative erogazioni del contributo per il sostegno agli studi
post diploma anno accademico 2021/2022; nonché è stata rinviata a successivo provvedimento
l'ammissione/non ammissione per le domande sospese;
- la determinazione del dirigente del Servizio formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di
sistema n. 2329 di data 14 marzo 2022, con la quale sono stati aggiornati gli elenchi delle domande escluse,
delle domande ammesse e delle erogazioni a seguito di ammissione/non ammissione delle domande sospese
di cui alla determinazione n. 1545/2022;
- la determinazione n. 4910 di data 12 maggio 2023 che da ultimo ha disposto la revoca di alcuni contributi e
sono stati aggiornati gli elenchi delle domande ammesse e delle erogazioni;



- la deliberazione della Giunta provinciale n. 200 di data 10 febbraio 2023 con la quale sono stati approvati i
Criteri per l'erogazione della seconda e terza annualità del contributo per il sostegno agli studi post diploma
(PAC) a decorrere dall'anno accademico 2022/2023 (di seguito anche "Criteri") e sono stati disciplinati al
Capo I e al Capo III gli aspetti procedurali/gestionali che riguardano i contributi a.a. 2021/2022 concessi con
determinazione n. 1545 di data 18 febbraio 2022 e determinazione n. 2329 di data 14 marzo 2022 sopra
richiamate.
Preso atto che:
- allo studente riportato nell'allegato 1) "Elenco revoche e restituzioni" - lettera A., parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento, è stato concesso con la determinazione n.
1545 di data 18 febbraio 2022 il contributo per il sostegno agli studi post diploma di importo complessivo
pari ad Euro 2.580,00 da erogarsi in tre annualità;
- allo studente in parola è stata pagata la prima annualità del contributo concesso, con mandato n.
27223 di data 25 maggio 2022;
- il medesimo studente alla data del 10 agosto 2022 ha ottenuto e registrato 27 crediti formativi,
come da sua comunicazione acquisita al prot. PAT n. 270928 di data 6 aprile 2023;
RIFERIMENTO : 2023-S116-00101
Pag 2 di 7
Num. prog. 2 di 11 
- allo studente riportato nell'allegato 1) "Elenco revoche e restituzioni" - lettera B., parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento, è stato concesso con la determinazione n.
1545 di data 18 febbraio 2022 il contributo per il sostegno agli studi post diploma di importo complessivo
pari ad Euro 1.860,00 da erogarsi in tre annualità;
- allo studente in parola è stata pagata la prima annualità del contributo concesso, con mandato n.
35785 di data 23 giugno 2022;
- il medesimo studente alla data del 10 agosto 2022 ha ottenuto e registrato 19 crediti formativi,
come da sua comunicazione acquisita al prot. PAT n. 275675 di data 11 aprile 2023.
Considerato che:
- i Criteri di cui alla deliberazione n. 200/2023, al CAPO I - paragrafo 1.3, stabiliscono i requisiti di merito
che devono essere posseduti dallo studente per ottenere l'erogazione della seconda annualità e cioè 30 crediti
alla data del 10 agosto 2022;
- nel caso lo studente non raggiunga il merito previsto, i Criteri stabiliscono che il contributo spettante viene
revocato e lo studente deve restituire la prima annualità già ricevuta nel caso che alla data del 10 agosto 2022
non abbia ottenuto e registrato almeno 20 crediti;
- lo studente di cui all'allegato 1) "Elenco revoche e restituzioni" - lettera A., parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, alla data del 10 agosto 2022 ha conseguito 27 crediti e quindi non deve restituire la
prima annualità del contributo già ricevuta mentre non ha diritto all'erogazione della seconda e della terza
annualità pari ad Euro 1.720,00 totali che saranno revocate;
- lo studente di cui all'allegato 1) "Elenco revoche e restituzioni" - lettera B., parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, alla data del 10 agosto 2022 ha conseguito 19 crediti e quindi si deve procedere alla
revoca del contributo per intero concesso con la determinazione del Servizio formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema n. 1545 di data 18 febbraio 2022 per complessivi Euro 1.860,00 e
alla richiesta di restituzione della prima rata erogata nel 2022, pari ad Euro 620,00;
- sulla rata erogata nel 2022 che dovrà essere restituita dallo studente di cui all'allegato 1)
"Elenco revoche e restituzioni" - lettera B. devono essere calcolati gli interessi legali come dettagliato nel
medesimo allegato 1 e di seguito riportato:
- alla prima rata pari ad Euro 620,00 erogata con mandato 35785 di data 23 giugno 2022, deve essere
aggiunta la somma di Euro 16,73 maturata a titolo di interessi legali calcolati dalla data di addebito del
mandato di pagamento (27 giugno 2022) fino alla data di adozione del presente provvedimento, oltre agli
interessi giornalieri pari ad Euro 0,08 dal primo giorno successivo alla data di adozione del presente
provvedimento fino alla data di estinzione del credito vantato dalla Provincia;
- ai sensi di quanto previsto dai Criteri, con il presente provvedimento si procede alla revoca del contributo
concesso ai due studenti sopraindicati per complessivi Euro 3.580,00 e pertanto gli impegni assunti sul
capitolo 312130 con la determinazione del dirigente del Servizio formazione professionale, formazione



terziaria e funzioni di sistema n. 1545 di data 18 febbraio 2022
RIFERIMENTO : 2023-S116-00101
Pag 3 di 7
Num. prog. 3 di 11 
vengono ridotti come segue:
- studente lettera A.
- Euro 860,00 sull'esercizio finanziario 2023 (impegno n. 275475 - 002);
- Euro 860,00 sull'esercizio finanziario 2024 (impegno n. 275475 - 003);
- studente lettera B.
- Euro 620,00 sull'esercizio finanziario 2023 (impegno n. 275406 - 002);
- Euro 620,00 sull'esercizio finanziario 2024 (impegno n. 275406 - 003);
- conseguentemente vengono ridotte le prenotazioni fondi assunte con deliberazione della Giunta provinciale
n. 1658 di data 8 ottobre 2021 sul capitolo 312130 come segue:
- Euro 1.480,00 sull'esercizio finanziario 2023 (prenotazione n. 2018783-002);
- Euro 1.480,00 sull'esercizio finanziario 2024 (prenotazione n. 2018783-003);
- devono essere aggiornati gli allegati A) e B) della propria precedente determinazione n. 4910 di data 12
maggio 2023, con gli allegati denominati rispettivamente "allegato A) Elenco domande ammesse e contributo
spettante" e "allegato B) Elenco erogazioni", parti integranti e sostanziali del presente provvedimento.
Dato atto che, nel rispetto dell'art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti provinciali, in capo al
dirigente e al personale incaricato dell'istruttoria di questo provvedimento non sussistono situazioni di
conflitto di interesse.
Precisato che, ai sensi della deliberazione della Giunta provinciale n. 2675 di data 20 dicembre 2013 che
approva le prime disposizioni per l'attuazione degli adempimenti previsti dall'articolo 31
bis della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, il responsabile del procedimento amministrativo è la
dott.ssa Cristina Ioriatti, Dirigente del Servizio formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema.
Visto l'articolo 31 della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, recante "Principi per la
democratizzazione, la semplificazione e la partecipazione all'azione amministrativa provinciale e norme in
materia di procedimento amministrativo".
Considerato che, ai sensi della legge provinciale 23/92 sull'attività amministrativa, del Regolamento UE
679/2016 in materia di protezione dati personali e delle linee guida del Garante della privacy, possono essere
pubblicati sui siti web istituzionali solo i dati personali necessari ai fini della trasparenza e che
conseguentemente gli allegati 1) "Elenco revoche" e A) "Elenco domande ammesse e contributo spettante",
parti integranti e sostanziali al presente provvedimento,
non sono pubblicati in quanto dai medesimi sono desumibili informazioni sulla condizione economica dei
soggetti indicati e su situazioni personali non necessarie ai fini della trasparenza mentre, ai sensi dell'art. 31
bis della l.p. 23/92, viene pubblicato l'elenco dei beneficiari attuali con l'indicazione del relativo importo di
contributo assegnato (allegato B) "Elenco erogazioni" parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento).
Dato atto che è fatta salva la possibilità di accesso ai documenti della pubblica amministrazione,
secondo quanto previsto dalla normativa vigente.
RIFERIMENTO : 2023-S116-00101
Pag 4 di 7
Num. prog. 4 di 11 
Visti l'articolo 53 e 56 e l'Allegato 4/2 del Decreto legislativo 118/2011 e tenuto conto del principio di
esigibilità ella spesa.
Tutto ciò premesso,
D E T E R M I N A
1) di prendere atto, per le motivazioni espresse in premessa, delle comunicazioni di non aver conseguito il
merito per l'erogazione della seconda annualità del contributo per il sostegno agli studi post diploma
comunicate dagli studenti di cui all'allegato 1) "Elenco revoche e restituzioni"- lettere A. e B. , parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2) di revocare, come specificato in premessa, il contributo per il sostegno agli studi post diploma assegnato



con la determinazione del Servizio formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema n.
1545 di data 18 febbraio 2022 agli studenti di cui all'allegato 1) "Elenco revoche e restituzioni"- lettere A. e
B., parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per un importo complessivo pari ad Euro
3.580,00;
3) di stabilire, per le motivazioni espresse in premessa, la restituzione da parte dello studente riportato alla
lettera B. nell'allegato 1) "Elenco revoche e restituzioni", parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, entro 30 giorni dal ricevimento della comunicazione di approvazione del presente
provvedimento, dell'importo pari ad euro 636,73 come risultante nel medesimo allegato 1) e di seguito
riportato:
- Euro 620,00 quale quota capitale corrispondente alla prima annualità del contributo erogata con mandato n.
35785 di data 23 giugno 2022;
- Euro 16,73 quale quota interessi legali calcolati dalla data di addebito del mandato di pagamento fino alla
data di approvazione del presente provvedimento;
- Euro 0,08 quale quota interessi giornalieri calcolati dal primo giorno successivo alla data di approvazione
del presente provvedimento fino alla data di estinzione del credito vantato dalla Provincia, oltre alle spese di
notifica ai sensi del Decreto Ministeriale 12/09/2012;
4) di accertare ed imputare l'importo di cui al precedente punto 3) per Euro 620,00 quale quota capitale sul
capitolo 132360-019 dell'esercizio finanziario 2023;
5) di accertare ed imputare l'importo al precedente punto 3) per Euro 16,73 sul capitolo 121150-
010 dell'esercizio finanziario 2023 relativo alla quota per interessi legali, oltre agli interessi giornalieri dovuti
dagli studenti fino alla data dell'effettivo pagamento nonché le spese di notifica ai sensi del Decreto
Ministeriale 12/09/2012;
6) di dare atto che, decorso il termine di cui al precedente punto 3) si procederà alla riscossione coattiva degli
importi oggetto di restituzione, con l'addebito degli interessi di mora, delle spese di riscossione e quant'altro
dovuto in base alle presenti disposizioni di legge, ai termini dell'art.
51 della L.P. 14 settembre 1979, n. 7;
RIFERIMENTO : 2023-S116-00101
Pag 5 di 7
Num. prog. 5 di 11 
7) di ridurre gli impegni assunti con la determinazione del dirigente del Servizio formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema n. 1545 di data 18 febbraio 2022 sul capitolo 312130 e per gli
esercizi finanziari 2023 e 2024 come specificato nell'allegato 1) sopra citato e come di seguito indicato:
Studente di cui alla lettera A.:
- Euro 860,00 sull'esercizio finanziario 2023 (impegno n. 275475 - 002);
- Euro 860,00 sull'esercizio finanziario 2024 (impegno n. 275475 - 003).
Studente di cui alla lettera B.:
- Euro 620,00 sull'esercizio finanziario 2023 (impegno n. 275406 - 002);
- Euro 620,00 sull'esercizio finanziario 2024 (impegno n. 275406 - 003);
8) di ridurre le prenotazioni fondi assunte con deliberazione della Giunta provinciale n. 1658 di data 8 ottobre
2021 sul capitolo 312130 come di seguito indicato, rendendo disponibile sul capitolo di bilancio le relative
somme:
- Euro 1.480,00 sull'esercizio finanziario 2023 - prenotazione n. 2018783-002;
- Euro 1.480,00 sull'esercizio finanziario 2024 - prenotazione n. 2018783-003;
9) di aggiornare gli allegati A) e B) della propria precedente determinazione n. 4910 di data 12
maggio 2023, con gli allegati denominati rispettivamente "allegato A) Elenco domande ammesse e contributo
spettante" e "allegato B) Elenco erogazioni", parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;
10) di dare atto che il presente provvedimento conclude il procedimento di revoca del contributo avviato in
data 6 e 11 aprile 2023 con le note di cui al precedente punto 1) del determinato nel termine massimo di 60
giorni;
11) di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto alle disposizioni relative al Codice unico di
progetto degli investimenti pubblici (CUP) di cui all'art. 11 della legge 16 gennaio 2003, n. 3;
12) di dare atto che, fermo restando la possibilità di adire la competente Autorità giurisdizionale,
avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel termine di 120



giorni dalla comunicazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2023-S116-00101
Pag 6 di 7 BB - CM
Num. prog. 6 di 11 
001 Allegato A) - RISERVATO - Elenco domande ammesse 21-22
002 Allegato B) Elenco erogazioni 21-22
003 Allegato 1) - RISERVATO- Elenco revoche e restituzioni Elenco degli allegati parte integrante Questo
atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente,
predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4
bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
IL DIRIGENTE
Cristina Ioriatti RIFERIMENTO : 2023-S116-00101
Pag 7 di 7
Num. prog. 7 di 11

Contributo per il sostegno agli studi post diploma anno accademico 2021/2022
Allegato B) Elenco erogazioni - aggiornato alla data del presente provvedimento NR. CODICE FISCALE
COGNOME NOME
1 NDRTMS02L29L378E ANDREATTA THOMAS E 458,00 E 458,00 E 458,00
2 BGZNGL02H52L174V BAGOZZI ANGELA E 500,00 E 500,00 E 500,00
3 BLDSFN02T17L378L BALDI STEFANO E 930,00 E 930,00 E 930,00
4 BTTLNE02H44L378P BATTAGLINO ELENA E 795,00 E 795,00 E 795,00
5 BRNSMN02C15L378W BERNARDI SIMONE E 1.270,00 E 1.270,00 E 1.270,00
6 BRTMGH02A59L378J BERTOLDI MARGHERITA E 2.100,00 E 2.100,00 E 2.100,00
7 BRTGRG02H01H330L BERTOLOTTI GIORGIO E 630,00 E 630,00 E 0,00
8 BRTSMN02C06B296D BERTUZZI SIMONE E 840,00 E 840,00 E 840,00
9 BSGMTT02A18L378Q BISIGATO MATTEO E 890,00 E 890,00 E 890,00
10 BZZSRA01H55F205E BOZZINI SARA E 2.290,00 E 2.290,00 E 0,00
11 BRGLRA02E53L378P BRIGANTI LAURA E 500,00 E 0,00 E 0,00
12 CDNGRG01A56L378L CADIN GIORGIA E 1.180,00 E 1.180,00 E 0,00
13 CSLRRT01A52C372B CASAL ROBERTA E 1.710,00 E 1.710,00 E 0,00
14 CSRGLI02P44C794B CASEROTTI GIULIA E 2.375,00 E 2.375,00 E 2.375,00
15 CSSCLL01R48L378Z CASSIANI CAMILLA E 875,00 E 875,00 E 0,00
16 CTTLCA01E63L378S CATTANI ALICE E 1.605,00 E 1.605,00 E 1.605,00
17 CTTMTT02D13C794I CATTANI MATTIA E 662,00 E 662,00 E 662,00
18 CRSLSE02D55L378D CERESETTI ELISA E 510,00 E 510,00 E 510,00
19 CHPJPR01E01Z110E CHIPPENDALE JASPER E 1.545,00 E 1.545,00 E 0,00
20 CLIMRC02T14L378Y CIOLA MARCO E 1.980,00 E 1.980,00 E 1.980,00
21 CNTGLR02R46L378D CONT GLORIA E 1.000,00 E 1.000,00 E 1.000,00
22 CRSCRN02M42L378B CORSI CATERINA E 500,00 E 500,00 E 500,00
23 DBSGRL02P17H330J DEBIASI GABRIELE E 1.335,00 E 1.335,00 E 1.335,00
24 DNTTMS02C20C794H DONATI TOMMASO E 1.075,00 E 1.075,00 E 1.075,00
25 DTTNDR01S09G489A DOTTORI ANDREA E 936,00 E 936,00 E 936,00
26 MNLCLL02A54H612U EMANUELLI CAMILLA E 1.055,00 E 1.055,00 E 1.055,00
27 FSNGLI02S66H612D FASANELLI GIULIA E 417,00 E 417,00 E 417,00
28 FDRMTN01E24L378Z FEDRIZZI MARTIN E 820,00 E 820,00 E 0,00
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2022
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°



ANNO - E.F. 2023
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2024
Num. prog. 8 di 11

NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2022
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2023
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2024
29 FLPFRC02H59L378C FILIPPI FEDERICA E 675,00 E 675,00 E 675,00
30 FRNPLA02A18L378H FRANCESCHINI PAOLO E 1.095,00 E 1.095,00 E 1.095,00
31 FRNRRA01T62L378Q FRANCH AURORA E 829,00 E 829,00 E 829,00
32 FRSGAI02S55H612O FRISINGHELLI GAIA E 1.295,00 E 1.295,00 E 1.295,00
33 GAIGNN02S17D530W GAIO GIOVANNI E 1.320,00 E 1.320,00 E 1.320,00
34 GRRLSS02P53L174W GIRARDI ALESSIA E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00
35 GRGSML02C06H612P GREGORI ISMAELE E 1.495,00 E 1.495,00 E 1.495,00
36 NSILSS02T43L378O IANES ALESSIA E 960,00 E 960,00 E 960,00
37 LCQJNF02S50C372K ILACQUA JENNIFER E 855,00 E 855,00 E 855,00
38 RTTFNC02S05L378K IORIATTI FRANCESCO E 1.060,00 E 1.060,00 E 1.060,00
39 LRGMTT02T25L378B LARGHER MATTEO E 398,00 E 398,00 E 398,00
40 MGLDNS02R25L378J MAGLIONE DENNIS E 2.125,00 E 2.125,00 E 2.125,00
41 MNZNLD02T56Z251Q MANZANA ANGELA DUONG E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00
42 MTSDNL01H05H612N MATASSONI DANIELE E 1.620,00 E 1.620,00 E 1.620,00
43 MZZNCL02E44H330I MAZZALAI NICOLE E 2.480,00 E 2.480,00 E 2.480,00
44 MNPLTZ01B68L378Z MENAPACE LETIZIA E 1.450,00 E 1.450,00 E 0,00
45 MSSMRC02M03L378M MESSMER MARCO E 1.210,00 E 1.210,00 E 0,00
46 MRTLSN01H26L378J MORETTO ALESSANDRO E 500,00 E 500,00 E 500,00
47 NRDMNL02D04L378U NARDELLI EMANUELE E 673,00 E 673,00 E 673,00
48 NGRSRI01C60L174F ONGARI SIRIA E 543,00 E 543,00 E 543,00
49 RSNCRS02B18D530N ORSINGHER CHRISTIAN E 1.960,00 E 1.960,00 E 1.960,00
50 PNTMRC02H01B006L PANTALEO MARCO E 417,00 E 417,00 E 417,00
51 PRLFRC02R56L378K PAROLINI FEDERICA E 2.480,00 E 2.480,00 E 2.480,00
52 PTRCHR01P64L378A PATERNOSTER CHIARA E 743,00 E 743,00 E 743,00
53 PTRMTT01H26C794S PATERNOSTER MATTIA E 2.424,00 E 2.424,00 E 2.424,00
54 PDRSMN02T02L378Z PEDRINI SIMONE E 2.305,00 E 2.305,00 E 2.305,00
55 PRTLND02R06L378I PERATHONER ALEXANDER E 1.595,00 E 1.595,00 E 1.595,00
56 PRGSFO01B54L378K PERGHEM SOFIA E 444,00 E 444,00 E 444,00
57 PRGMRT01M27L378B PERGHER UMBERTO E 1.006,00 E 1.006,00 E 0,00
58 PLTGRL02P06L378O PLOTEGHER GABRIELE E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00
59 PRDVNC01M64H330T PREDELLI VERONICA E 935,00 E 935,00 E 0,00
60 RGHPTR01L04H330G RIGHI PIETRO E 541,00 E 0,00 E 0,00
Num. prog. 9 di 11

NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°



ANNO - E.F. 2022
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2023
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2024
61 RGNGLI02P56C794L RIGONI GIULIA E 368,00 E 368,00 E 368,00
62 RGTLRD02R25L378Q RIGOTTI LEONARDO E 458,00 E 458,00 E 458,00
63 RZZMRN02P64C794R RIZZI MIRIANA E 570,00 E 570,00 E 0,00
64 RSOSFO01R65L378Z ROSA SOFIA E 1.420,00 E 0,00 E 0,00
65 RSCCLL02P56L378O ROSA' CHISTE' CAMILLA E 900,00 E 900,00 E 900,00
66 RSSFRC01R03H612U ROSSI FEDERICO E 852,00 E 852,00 E 852,00
67 RSSGLC01L02L378B ROSSI GIANLUCA E 507,00 E 507,00 E 0,00
68 SLVWLM01A23H612H SALVETTI WILLIAM E 1.845,00 E 1.845,00 E 0,00
69 SNTFNC02S17L378N SANTINI FRANCESCO E 353,00 E 353,00 E 0,00
70 SCHGRG02T63L378V SCHONSBERG GIORGIA E 555,00 E 555,00 E 555,00
71 STDNNA02D57L378R STEDILE ANNA E 860,00 E 0,00 E 0,00
72 SVLMDL02S47L378R SVALDI MADDALENA E 500,00 E 500,00 E 500,00
73 TDDGRL02D10C794U TADDEI GABRIEL E 1.020,00 E 1.020,00 E 1.020,00
74 TMNLRI02P66L378O TAMANINI ILARIA E 785,00 E 785,00 E 785,00
75 TRZVMR01A63L378O TARAZAS EVA MARIA E 2.480,00 E 2.480,00 E 2.480,00
76 TVRCHR02T54L378Y TAVERNINI CHIARA E 365,00 E 365,00 E 365,00
77 TLCFRC02C27L378M TELCH FEDERICO E 500,00 E 500,00 E 500,00
78 TVNLTZ02C71L378I TEVINI LETIZIA E 2.155,00 E 2.155,00 E 2.155,00
79 TCHRSI01C48L378O TIECHER IRIS E 1.144,00 E 1.144,00 E 0,00
80 TMSMRC02L15L378V TOMASELLI MARCO E 1.640,00 E 0,00 E 0,00
81 TMSCCL02E43L378T TOMASI CECILIA E 1.080,00 E 1.080,00 E 1.080,00
82 TCCSRA02S59L378C TUCCIO SARA E 500,00 E 500,00 E 500,00
83 BRURSE02P10L378O UBER EROS E 1.030,00 E 1.030,00 E 1.030,00
84 VRBVNT02R48L378J VERBER VALENTINA E 2.460,00 E 2.460,00 E 2.460,00
85 VTTFNC01R47L378P VETTORI FRANCESCA E 1.121,00 E 1.121,00 E 0,00
86 VCNLCA02R51L378E VICENTINI ALICE E 882,00 E 882,00 E 882,00
87 VGNMRN01D59B006R VIGNOTTO MIRIANA E 1.435,00 E 0,00 E 0,00
88 VNCFRC01B41L378P VINCIGUERRA FEDERICA E 707,00 E 707,00 E 707,00
89 VTTVNT02B44L378H VITTI VALENTINA E 1.010,00 E 1.010,00 E 1.010,00
90 ZNTSFO01M42L378M ZANETTI SOFIA E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00
91 ZLGNRR02S05A952Q ZELGHER ANDREA ROBERTO E 1.050,00 E 1.050,00 E 1.050,00
92 ZNRLSE02T63H612Z ZONER ELISA E 1.080,00 E 1.080,00 E 1.080,00
Num. prog. 10 di 11

NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2022
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2023
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2024
93 ZNRVLR02T63H612O ZONER VALERIA E 450,00 E 450,00 E 450,00
TOTALE E 103.098,00 E 96.702,00 E 77.511,00



E 277.311,00
Num. prog. 11 di 11


